

Årsredovisning

för

JP Movers AB

556666-2747

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Mallander, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för JP Movers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bohags- och kontorsflyttningar, städningar, godsbefordran, magasinering, montage av möbler och inredning, bygg- och renoveringsarbete samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett dotterbolag till Jordgubbsprinsen AB, 556847-5197.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tillsatt en ny VD för verksamheten. Den ökade omsättningen med mer än 30% beror på ökat kundinflöde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (9 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	28 775	7 078	79	114
Resultat efter finansiella poster	481	36	46	-68
Soliditet (%)	8,9	1,7	-2 446,0	-486,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-246 709	246 793	100 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		246 793	-246 793	0
Årets resultat			270 663	270 663
Belopp vid årets utgång	100 000	84	270 663	370 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84
årets vinst	270 663
	270 747
disponeras så att	
i ny räkning överföres	270 747
	270 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 774 926	7 077 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 774 926	7 077 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 433 754	-2 604 199
Övriga externa kostnader		-4 449 149	-654 271
Personalkostnader	2	-15 408 349	-3 783 405
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-446	0
Övriga rörelsekostnader		-126	0
Summa rörelsekostnader		-28 291 824	-7 041 875
Rörelseresultat		483 102	35 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 426	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 064	-106
Summa finansiella poster		-1 638	-88
Resultat efter finansiella poster		481 464	35 896
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	225 000
Förändring av periodiseringsfonder		-129 826	0
Summa bokslutsdispositioner		-129 826	225 000
Resultat före skatt		351 638	260 896
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 975	-14 103
Årets resultat		270 663	246 793

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

69 554

0

Summa materiella anläggningstillgångar

69 554

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

400 332

0

Andra långfristiga fordringar

5

75 000

3 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

475 332

3 000

Summa anläggningstillgångar

544 886

3 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

2 848 787

1 590 953

Övriga fordringar

680

92

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 040

112 091

Summa kortfristiga fordringar

2 977 507

1 703 136

Kassa och bank

Kassa och bank

1 827 106

2 981 260

Summa kassa och bank

1 827 106

2 981 260

Summa omsättningstillgångar

4 804 613

4 684 396

SUMMA TILLGÅNGAR

5 349 499

4 687 396

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84	-246 709
Årets resultat		270 663	246 793
Summa fritt eget kapital		270 747	84
Summa eget kapital		370 747	100 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		129 826	0
Summa obeskattade reserver		129 826	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 124 337	1 253 901
Skatteskulder		176 229	19 679
Övriga skulder		1 706 554	1 686 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 841 806	1 626 892
Summa kortfristiga skulder		4 848 926	4 587 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 349 499	4 687 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 20 år

Markanläggningar 0 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2024-01-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	31	31

Not 3 Byggnader och mark

	2025-09-30	2024-09-30
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Årets avskrivningar	-446	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-446	0
Utgående redovisat värde	69 554	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	
Försäljningar	-99 668	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 332	0
Utgående redovisat värde	400 332	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	0
Tillkommande fordringar	75 000	3 000
Avgående fordringar	-3 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	3 000
Utgående redovisat värde	75 000	3 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Stockholm

Per Mallander
Per Mallander
Ordförande
2025-12-04

Camilla Eklund
Camilla Eklund
2025-12-05

Seyed Javad Simin Qavareh
Seyed Javad Simin Qavareh
Verkställande direktör
2025-12-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-08

Kerstin Hedberg
Kerstin Hedberg
Auktoriserad revisor
